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DIA: 28+ T=1979 HORA: 11,53 PAG, 1
RESULTAUU VUTACION NUMINAL &

TOTAL PORCENTAJE

SEeeEe SoaseRTEegeew

PRESENTES 288 100.00
Sl 123 4e.71
NU 164 S6.94
ABSTENCIUNES 1 035
NULUS 0 0.00
BUTACAS CUNTADAS 5806

NUMERO

VE
SILLA

CENTRISTAS (UCD)

SUCIALLISTAS DEL CUNGRESO

S=ACUSTA CUuBERD 320 PRES, S1
S=ALBLNANA ULMUS 413 PRES, si
S=ALMUNLA AMANN 104 PRES, Si
SeALUNSU SARMIENTU 108 PRES, ol
S=ALVARKEZ VDE PAL ci3 PRES, 51
S=BALLESTERU PAREJA 292 PRES, S
S=BALLESTERUS DUKAN 189 PRES, 51
S=BARUN CRESFU 48 PRES, S1
S=BARKRAGAN RICO 404 FRES, 81
S=BAKKANCU GALLAKUDO 322 PRES, Sl
S=BERNAL SUTU 1688 PRES, 51
S=BLANCU GARCIA 405 PRES, Sl
S5=BUFILL ABEILHE 46 PRES, sl
S=BUNU, JUSE 206 PRES, S1
S=BUYER SALVADOUK 105 PRES, Sl
S=BUENU Y VICENTE 295 PRES, Sl
S=CAAMANU BERNAL 117 PRES, sl
S=CALARURKU TELLEZ 14 PRES, Sl
S=CANU PINTU 289 PKES, Sl
S=CASTELLS FERRER 408 PRES, S1
S=CULLINU SALAMANCA 52 PRES, SI
SeCRUANES MULLINA 313 PRES, S1
S=CHAVES GUNZALELZ 115 PRES, S1
S=U1AL SUL 121 PKES, Sl
S=FAJAKVU SPINULA el9 PRES, S1
S=FRANCU GUTIEZ 312 PRES, 51
S=FUENTES LAZLARU 205 PRES, SI
S=GALEUTE JIMENEZ 118 PRES, S
5
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DIA: 2o= 7=1979
S=GARCIA MIRALLES
S=GARCIA ROLLAN
S=bUNZALEZ UTAZU
S=GUNZALEZ VILA
S=GRACLA NAVAKKO
S=GRACLA FLAZA
S=GRANADU sUMBIN
S=GUARDIULA SELLES
S=GUEKKA GUNZALEZ
S=LAZU UVIAZ
S=LERMA BLASCU
S=LUZANU PEREZ
S=MAUKID LOFEL
S=MARIN GUNZALEZ
S=MARRACU SULANA
S=NAVARKETE MERLNU
S=NAVARRU ESTEBAN
S=NUNEZ ENCABU
S=FAURUN VELGADO
S=PARUU YANEZ
S=PECES~BARBA MARTINEZ
S=PEUREGUSA GARRIDU
S=FEINAUU MURENO
S=PEREZ FERNANDEZ
S=PLANA FLANA

S=PUNS IRAZAZABAL
S=KRAMIREZ HEREDIA
SeRAMUS FUEZ.=TURKRECILLA
S=RUUKIGUEZ CUNTRERAS
S=RUUKIGUEZ IBARKA
S=RUURIGUEZ RUDRIGUEZ
S=RUURIGUEZ VALVERDE
S=SAAVEURA ACEVEDU
S=SAENZ FERNANDEZ
S=SAENZ LURENZO

S=SAtL CUSCULLUELA
S=SANJUAN UE LA KUCHA
S=SAPENA GKRANELL
S=S1ILVA CIENFUEGUS
S=SULANA, FCU, JAVIEK
S=SULANA, LULS
S=SUTILLU MARIT]
S=VARGAS=MACHUCA
S=VAZWUEZ MENENDEZ
S=VICENTE MARTIN

S=VIUA SURIA
S=YANEZ=BARNUEVU
S=ZAPATERU GUMEZ

GRUPU CUMUNISTA

//\/
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314
319
3le
123
120
-1
eld
414

43
109
407
103
294

36
185
1ee
113
164
els
287

4e
190
e07
ele
315

49

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PKES,
PKES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES.
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRE&.
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
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DIA: gB= i=1979
CUO=ALCARAZ MASATS
CU=BALLESTERUS PULIDO
CU=BUNU, EMERILTO
CU=BRrRABU CASITELLS
CU=CABRAL OLLIVERUS
CU=CAMACHU ABAD
CUO=CARRILLO SULARES
CO=FERNANDEZ INGUANZO
CU=GARCLIA GARCIA
CO=GARCLA SANCHEZ
CO=LUPEZL RALMUNDU
CO=NUNEL LUNZALEZ
CU=PALUMARES VINUESA
CU=RAMUS CAMARERU
CU=SANCHEZ MUNTERO
CO=SULE TUKA
CU=VINIRU CASTELLS

HURAZ 11,53

301
299
202
311
300
195
197
193
298
191
196
309
192
302
194
198
201

SUCIALLISTES UE CATALUNYA

SC~BUSUUETS BRAGULAT
SC=CiGARKAN RUDIL
SC=FUERTES FUERTES
SCeLiMUN GIMENEZ
SC=LLUCH MARITLN
SC=MARTIN TOUVAL
SC=MATA GARRIGA
SC=UBLlULS GERMA
SC=PAU PERNAU
SC=PUlG ULIVEK
SC=RAMUS MUOLINS
SC=REVENTUS 1 CARNER
SC=TRIGINER FERNANDEZ
SC=VALENTIN ANTON
SCmVERUE I ALUEA
SC=VIVAL RIEMBAU

CUALLICIUN DEMUCRATICA

MINURIA CATALANA
MC=RUBIES GARRUFE

GRUPU VASCO (PNV)

SUCIALISTAS VASCUS
SV=BENEGAS HAUDAD
SV=MATURANA PLAZA
SV=MULICA HERZLUG
SV=REULUUNUU UKBIETA
SVeURRALBURU TAINTA

/
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Vii
125
180
2le
128

97
178
1e7
215
el7

96

56

57
179
126
2l4

eti

S5
98
EE)
54
99

FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

S1

Sl

81
sl
sl
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DIAS gb= (=1979 HORAZ 11,53 PAGE 4
GRUFPU ANUALUCISTA

A=AGUILAR, JUAN CAKLUS 328 PRES, S
A=PEREZ RKULZ 326 PRES, S
A=RUBLALES RUJAS 3217 PRES, S1
GRUPC MLIXTU
M=BANURES MULET 267 PRES, Sl
M=BAKKERA CUSTA 266 PRES, Sl
GUBIERNU
MESA
S=lZUUIERDU RUJU 581 PRES, SI
S=TURKES BOUKSAULT s8¢ PRES, ol
CU=GALLEGU BELAKES 568 PRES, S1
Z
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DIA3 26= 7=1979  HORA: 11,53 PAGE 5
CENTRISTAS (UCD)

C=AGULILARK AZANUN 593 PRES, NU
C=ALCUN SAEZ 64 PRES, NO
CeALFUNSU GULKRUS 2se PRES, NO
CeALIERTA IZUEL 341 FRES, NO
CmALVAREZ ALVAKEZ 170 PRES, NO
C=ALVAREZ UE MIRANDA,F, 23l PRES, NO
C=ALVAREZ UE MIRANDA,RM, 176 PRES, NO
C=ALLAGA VILLAAMIL 172 PRES, NO
C=APUSTUA PALUS 174 PRES, NO
CARAHUETES PUKRTERU 139 PRES, NO
C=ARLE MAKRTINEZ 342 PRES, NO
C=ARCE MULINA cé PRES, NO
C=ARNAU FIGUERULA 138 PRES, NO
C=ATTARU ALUNSU 23 PRES, NO
CBAKNULA SERKA 163 PRES, NO
C=BERENGUER FUSTER 68 PRES, NO
C=BEKGASA PERUOUMO 155 PRES, NO
C-BERMEJU HERNANDEZ 67 PRES, NO
C=BUTANCH UAUSA 136 PRES, NO
C=BRIS GALLEGU 132 PKES, ~NO
C=BULL GIRAL 151 PRES, NO
C=CAMACHU ZANCADA ce FRES, NU
C=CAMUNAS SULILS 349 PRES, NO
C~CANYELLAS BALCELLS 79 PRES, NO
C=CASA AYUSU 241 PRES, NO
C=CASAN BERNAL 91 PRES, NO
C=CASANU SALILO 149 FRES, NO
C=CIEKVA Y DE HUCES cde PRES, NQ
CoCUARTAS GALVAN eee PRES, NO
C~CUEVAS GUNZALEZ 2es PRES, NO
C=~UELGADU UE JESUS 148 PRES, NO
C=UIAZ FUENTES 169 PRES, NO
CeULAZ PINES 94 PRES, NO
C=UIAZ PURRAS eel PRES, NO
CeLURAN PASTUR 75 PRES, NO
C~EGEA IBANEZ 240 PRES, NO
C=ESCARTIN LPLENS 166 PRES, NO
C=ESPERABE UE ARTEAGA 229 FPRES, NO
C=ESIELLA GUYIRE 224 PRES, NO
C=FAURA SANMARTIN 249 PRES, NO
CoFERNANUEZ ARLAS 161 PRES, NO
C-FERNANDEZ URDUNEZ 343 PRES, NO
C=FERNANDEZ RUDRIGUEZ 253 PRES, NO
C=F IGUERULA CERDAN 256 PRES, NO
Ce6AGU LURENZU 2es PRES, NO
C=GALANT KUl 69 PRES, NO
C=GAMIR CASARES e9 PRES, NO
C=GARCIA MARGALLU 243 PRES, NU
CGARCLA MURENU 173 PRES, NO
CGARCIA PEREZ 244 PRES, NO
Wik

AN
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DIA: gé= I=1979
C=GARCIA PUMARINU
CoGARCIA RUMANILLUS
Ce=GARL MIR
C=GIL=ALBERT VELARDE
CoGILA GUNZALEZ
C=6UMEZ ANGULU
CmbUMEZ FRANGUELRA
C=GUNZALEZ VELGADU
C=GUNZALEZ GARCIA
C=GRANDES PASCUAL
C=GUIMUN UGARIECHEA
C=HERNANDEZ=SLTO
C-HERKERU RGUEZ, DE MINOWN
CeHERVELLA GARCIA
C=HUELIN VALLEJO
C=JIMENEZ BLANCO
C=LEUN HERRERU
C=MARWUEZ FERNANDEZ
C=MARTIN MUNTES
C=MARTIN UVIEULU
C=MARTIN SANCHEZ
CoMARTIN VILLA
CoMARTINEZ VILLASENOKR
C=MASCARENU ALEMAN
C=MEUVERU APARLICIO
C=MEUDINA GUNZALEZ
C=MEILAN GIL
C=MENCHERU MARGWUEZ
C=MESA PARKA
CeMULLINS AMAT
C=MUNSUNLIS DUMINGU
C=MURETA AMAI
C=MURENAS AYDILLU
C=MURENU ULIEZ
C=MURENU GARCLA
C=MURENU GUNZALEZ
C=MURILLO CRESPU
C=MUSCUSU DEL PRADU
C=MUYA MURENO
C=MUNUZ GARCLA
C=MUNUZ PEIRATS
C=NASARRE DE LETUSA
C=NUNEZ PEREZ
C=ULARTE CULLEN
C=OLIVENCIA RUIZ
C=PEGENAUTE GARUDE
CePELAEZ REDLAJO
C=PELAYU VUWUE
C=PEREZ LUPEL
C=PEREZ MIYAKRES

Y
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HORA: 11,53

233
134
i1
164
2el
67
236
130
85
133
346
58
171
230
245
21
23e
156
345
6e
63
158
141
254
250
219
147
93
80
81
90
82
59
348
el
226
89
24
139
88
es9
e
159
157
9e
239
256
251
344
131

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PNES.
PﬂES.
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PKES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FKES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NU
NO
NO
NO
NO
NU
NO
NO
NO
NO
NU
NO
NU
NG
NO
NO
NO
NO
NU

NO
nQ
NU
NO
NO
NU
NO
NO
NU

NO
NU
NO
NO
NO
NO
NU
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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DIA: 8= 7=1979 HORAZ 11,33 PAGE 7

C=PERNAS MARTINEZ e’ PKES, NO
C=UULINTAS SEUANE 144 PRES, NO
C=REUL TEJADA 84 PRES, NO
CeREVILLA LUPEZ 347 PRES, nO
CoRUDRIGUEZ MIRANDA /6 PRES, NO
CoRUUKLGUEZ MUROY 165 PRES, NO
CmRULZL MONRABAL 350 PRES, NO
CeRUlL NAVARKU 175 PRES, NO
C~RUPEREZ RUBLU 140 PRES, NO
C=SABALETE JIMENEZ 152 PRES, NC
C=SABATEKR ESLUDE 248 PRES, NO
C=SAENLZ=DIZL GANDARA 247 PRES, NO
C=SANCHEZ UE LEUN 61 PRES, NO
C=SANJUAN BURDA 236 PRES, NO
C=SANMARTIN LUSADA 2ecé PRES, NO
C=SARKALA GUMEZ 162 PRES, NO
C=SEnNT LS ANFRUNS 78 FRES, NO
C=SULANU CARKERAS 340 PRES, NO
C=SULER VALERU (-1) PRES, NO
C=SULER TURMU 65 PRES, NO
C=lUME RUBLA 160 PKES, NOQ
CoTURKE FRADUS 246 PRES, NO
CeTURKES L1ZUUIERDU 83 PRES, NO
C=TRILLU TURKES 235 FPRES, NO
C=VALLE PEREZ 8o PRES, NO
CoVAZUUEZ GULLLEN 145 PRES, NO
C=VEGA ESCANDUN 234 PRES, NO
C=VIANA SANIA CRUZ es PRES, NQ
C=VILARINU SALGADU 146 FRES, NO
L=YEBRA MARTUL=URTEGA 143 PRES, NO
CoZARAGUZA GUMIS 70 PRES, NO

SUCLALISTAS DEL CUNGRESUV

erRUPU CUMUNISTA
CO=TAMAMES GUMEL 200 PRES, NU

SUCIALISIES DE CATALUNYA

CUALICIUN DEMUCKRATICA

CU=AREILZA Y MIEZ=RULAS ced PRES, NU
CO=FRAGA IKIBARNE 265 FRES, NU
CU=USUKIU GARCIA ces PRES, NG
CO=PURTANET SUAREZ cee PRES, N
CU=SENILLUSA Y CROS éel FRES, NO
CU=1EJAUA LURENZU 338 PRES, NO
MINURLIA CATALANA
MC=ALAVEUKA 1 MUNER cée PRES, NO
MC=FUJUL 1 SULEY CA-1Y PRES, NO

o
L g
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DIA: 28= 7=1979 HORA:
MC=RUCA 1 JUNYENT
MC=TR1AS FARGAS

GRUPU VASCU (PNV)
Ve=ELUKRIAGA ZARANDUNA

SUCIALLSTAS VASCOS
GRUPU ANDALUCISTA

bRUFU MIATU
M=ALlLZFUN TUEKU

GUBIERNU
C=ABRIL MAKTUKELL
C=UKEJA AGULIRKE
C=CAVERU LATALILLADE
C=bAKCIA ANUVERUS
C=UTERDU NUVAS
C=CALVU ORTEGA
C=LAMO DE ESPLINUSA
C=GARCIA UIlEZ
C=SANCHEZ=TERAN
C=RUVIRA TARAZUNA
C=CLAVERU AKEVALU
CoCALVU=SUTELO BUSTELU
C=GUNZALEZ SEARA
C=FUNTAN PEREL
C=ARLAS=OALGALU
CmbARRIGUES WALKER

MESA
C=CARRASCAL FELGUEROSO
CBECERRIL BUSTAMANTE
C=FRAILE PUUJADE
CoLAVILLA ALSINA

/ Pl Y
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11.53
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CEA
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380
379
371
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PRES,
PRES,

PRES,

PRES,

PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES .
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
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DIA: g8= [=1979 HUKA: 11,53 PAGE 9
CENTRISTAS (UCL)

SUCLALISTAS VEL CONGRESU
GRUFU CUMUNISTA
SUCIALLISITES DE CATALUNYA
CUALICIUN DEMOUOCRATICA
MINURIA CATALANA

GRUFU VASCU (PNV)
SUCIALISTAS VASCUS

GRUPU ANDALUCISTA
A=ARREDUNDA CRECENTE 3es5 PRES, ABST,

GRUFU MIXTU
GUBLIERNU

MESA

Z g
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it \\ Archivo del Congreso de los Diputados




DIAZ 28~ 7=19719 HURAZ 11,53 PAGE 10
CENTRISTAS (UCL)

SUCIALLSTAS DEL CUNGRESU
GRUPU CUMUNISTA
SUCIALISTES DE CATALUNYA
CUALICIUN DEMOCRATICA
MINORIA CATALANA

GRUPU VASCU (PNV)
SUCIALISTAS VASCOS

GRUFU ANDALUCISTA

GRUPU MIXTO

GUBIERNU

MESA

L/ £ Y
TrRT
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LIAS &= T=1979 HURAS 11,53
CENIRISTAS (UCL)

C=AGUIRKE DE LA HUZ 351
C=BRAVU DE LAGUNA 154
C=CABANILLAS GALLAS 237
C=CISNERUS LABURUA cls
C=MARTIN®=KETURTILLO 157
CeMATA GURUSTILIZAGA 255
C=OLLIART SAuUSUL 60
C=URPEZ ASENS] 129
C=PAYU SUBILZA 257
C=PIN ARBULEDLAS 260
C=PINELIRU AMIGU 142
C=RUURLIGUEZ ALCAILDE 150
C=SATKUSTEGUL FERNANDEZ 167
C=ULLUA VENCE 168
SUCLIALISTAS DEL CONGRESO
S=CASTELLAND 290
S=CRISTUBAL MUNTES 183
S*ESCUREDU RUURIGUEZ 166
S=FUEJU LAGU 3e3
S=GARCLA BLUILSE 39
S=GUNZALEL MARGUEZ 44
S=MARTINEZ MAKTINEZ ile
S=FASTUR MARCU 41e
S=PEREZ ESPEJU 317
S=PIAZUELU PLUU 1681
S=RUUKLGUEZ PARLU 107
S=SALLINAS MOYA 119
S=SANCHEZ AYUSO 409
S=SANJURJU GUNZALEZ 213
S=11eRNU GALVAN 36
S=TURKES SALVADUR 415
S=VALZWUEZ FUULZ e85
S=VALUUEZ VALUUEZ F1-1]
S=YUSIE GRIJALVA 101
GRUPU CUMUNISTA
CO=RIERA MERCAUEK 310
CU=SABURLIUU GALAN 297
CU=SULE BAKBEKA 308
CU=SUI0 MAKRT LN 296
SUCIALLISTES UE CATALUNYA
SCeGUERRA FUNTANA 95
CUALICIUN DEMUCKRATICA
CU=CARRU MARITINEZ 336
CU=VALLINA VELARDE 337

MINURLA CATALANA

Vi
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VIAZ cb= 7=1979 HURA:
MC=CUATRECASAS | MEMBRADU

MC=CULLEL I NADAL
MC=SALA 1 CANADELL

GRUFU VASCO (PNV)
VeAGULIRRE KREREXETA
V=ARISTIZABAL KEKARTE
VeARZALLUZ ANT LA
V=CUERUA MUNTUYA
VeMUNFURTE ARREGUL
VeVILCAYA RETANA

SUCIALLSTAS VASCOS

SV=AGULIRIANU FOURNIES

GRUPU ANUALUCISTA
A=KUJAS=MARCU

GRUFU MEIXTU
M=GUMEZ UE LAS RUCES
M=LETAMENULA BELZUNCE
M=MONZON
M=PINAK LUPEZ
M=SAGASETA CABRERA
M=SULABARRLIA BILBAU

GUBLIERNU
C=SUAREZL GUNZALEZ
CoRUVRLILUEZL SAHAGUN
CoPEREZ=LLURCA RUDKIGU

MESA
S=bUMEL LLURENTE
CU=FERNANUEZ=ESPANA

7
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400
398
394
399

100

3ed

333
272
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